BANK ©NDKI

REKENING KORAN

TwG VT

"\
Kepada Yth, :
20105560 SUN TEGAL ALUR 0z BUS
JL. HERCENG HATA
- bAL ALUR, | R
Mata Uang CoAL ALUR, KAl lucRis
Halaman 09 Jamuari 202
Tanggal _/
TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET : KREI?IT uSALDG
04/23 | SPAN 2301813020107160002 | | w004} ] 4G10LNLE l,
gl 201035560
4/04/
J04/23 225,774 ,498 .04
4/04/2 T g
1

Jv,'uﬂj:\: 3 £40

14/04/23 7,430 056,498.0

4/04/23 .
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam

waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman
108 Jasa Giro 1027 Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026 SE. &0

114  Setor Xfer D/Giro

133 Bunga Deposito

208 Tarik Sweep U/Giro

208 Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadib (3080)/KU MSK BPD
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001
Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring
Tolakan Setoran Nombes
Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

www.bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com
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Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman

109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman S.E.&0
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Rite!

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

www.bankdki.co.id

www.bankdki-syariah.com
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Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

L telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman

108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman SE. &0
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

www.bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com
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Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujui oleh pihak Saudara. )

KODE TRANSAKSI GIRO

105 Setor Sweep D/giro

109 Jasa Giro

114 Setor Xfer D/Giro

133 Bunga Deposito

206 Tarik Sweep U/Giro

208 Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

CN/D/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukuan Pinjaman
008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

SE. &0

www.bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com
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telah disetujui oleh pihak Saudara,
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008  Pembayaran Pinjaman S.E.&0

114 Setor Xfer D/Giro

133 Bunga Deposito

206 Tarik Sweep U/Giro

208 Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga

www.bankdki.co.id
www.bankdki-syariah,cor



BANK Y DKI

REKENING KORAN

Y wldnit obldinin

(NO.ACZ - )
Kepada Yth, :
20105500 SUN TEGAL ALK 02 BUS
J._. ."'i-k."i..L.‘.'.:-. :'.u....
—
Mata Uang : T (L. 1D
Halaman : 09 Jaruarl ZUZ4
Tanggal
\ f . ; : REDIT "SALDO

TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET K

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam

waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105
109
114
133
206

Setor Sweep Digiro
Jasa Giro

Setor Xfer D/Giro
Bunga Deposito
Tarik Sweep U/Giro

208 Biaya Administrasi

284 Biaya Ceftak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

1010
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2000
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2004
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2026
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2251

CN/DIRTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026

Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng

Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001
Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring
Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

0002 Pembukuan Pinjaman
008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga
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JAYA KAYA

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH I KOTA JAKARTA BARAT

LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN
BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)

TAHUN ANGGARAN 2023

NPSN : 20105560

Nama Sekolah : SEKOLAH DASAR NEGERI TEGAL ALUR 02 PAGI JAKARTA

Nomor Rekening : 30054102xxx

Tanggal Permintaan : 05/01/2024 09:52:49

Saldo Akhir : Rp. 231,110.00

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET KREDIT SALDO

1 SALDO AWAL NOVEMBER 2023 51,835,087.00
2 23-11-2023 11:36:11 | SD Negeri Tegal Alur 02 Pagi Jakarta 6,660,000.00 45,175,087.00
3 24-11-2023 09:04:32 | SD Negeri Tegal Alur 02 Pagi Jakarta 18,870,000.00 26,305,087.00
4 24-11-2023 09:04:43 | SD Negeri Tegal Alur 02 Pagi Jakarta 338,760.00 25,966,327.00
5 24-11-2023 09:04:52 | SD Negeri Tegal Alur 02 Pagi Jakarta 6,242,817.00 19,723,510.00
6 24-11-2023 09:05:02 | SD Negeri Tegal Alur 02 Pagi Jakarta 1,377,831.00 18,345,679.00
7 24-11-2023 09:05:11 SD Negeri Tegal Alur 02 Pagi Jakarta 8,216,775.00 10,128,904.00
8 24-11-2023 12:59:31 SD Negeri Tegal Alur 02 Pagi Jakarta 9,897,794.00 231,110.00
9 24-11-2023 15:53:19 [ RETUR EBKU 900466/INVALID AMOUNT/BRIVA SDN TE 60,054,100.00 60,285,210.00
10 26-11-2023 00:19:41 | JAGIR NOVEMBER 2023 69,471.00 60,285,210.00
1 26-11-2023 00:19:41 | TARIK XFER U/GIRO 69,471.00 60,285,210.00
12 28-11-2023 09:10:48 | SD Negeri Tegal Alur 02 Pagi Jakarta 60,057,000.00 228,210.00
13 28-11-2023 09:29:58 | PegantiReturBukuP 2,900.00 231,110.00

05-01-2024

Halaman 1 dari 1




